

Celestynów, 28 stycznia 2021 r.

**WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI
I TECHNIKI MEDYCZNEJ**

ul. Wojska Polskiego 57

05 – 430 Celestynów

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt: „Dostawa samochodów sanitarnych jednoosobowych w latach 2021-2024” - sprawa nr WOFiTM/1/2021/PN.

Zamawiający dokonuje sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej podanej w dniu 27.01.2021 r.

Było:

Zamawiający dokonuje sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej. W modyfikacji podanej do publicznej wiadomości dn. 21.01.2021 r. podano dzień składania i otwarcia ofert: 08.02.2020 r. , powinno być: 08.02.2021 r.

Powinno być:

Zamawiający dokonuje sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej. W modyfikacji podanej do publicznej wiadomości dn. 21.01.2021 r. podano dzień składania i otwarcia ofert: 12.02.2020 r. , powinno być: 12.02.2021 r.

Jednocześnie Zamawiający doprecyzowuje wymagania dotyczące szkolenia serwisantów sprzętu (wyposażenia medycznego) określone w pkt. 15 ust. 1 załącznika nr 5.2 do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia). Szkolenie zostanie przeprowadzone zgodnie z ustaleniami pomiędzy stronami umowy (nie później jednak niż w okresie 12 miesięcy od dnia dostawy przedmiotu zamówienia, potwierdzonego protokołem zdawczo-odbiorczym).

K O M E N D A N T

/-/ płk Waldemar PAWELEC